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BIUDŽETINEI ĮSTAIGAI KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO BAZIŲ VALDYMO CENTRUI PERDUODAMO ILGALAIKIO TURTO SĄRAŠAS

	Eil. Nr.
	Perduodamo turto pavadinimas
	Kiekis vnt.
	Vieneto įsigijimo vertė (Eur)
	Bendra įsigijimo vertė (Eur)
	Bendra likutinė vertė 
2021-01-31
(Eur)

	1. 
	Gimnastikos aikštelė Sąjūdžio parke (unik. Nr. 4400-5147-7597, plane – 3k, plotas – 160,00 kv. m)
	1
	44283,23
	44283,23
	31736,38

	2. 
	BMX aikštelė Sąjūdžio parke (unik. Nr. 4400-5147-7610, plane – 5k, plotas – 1158,00 kv. m)
	1
	392524,88
	392524,88
	281309,52

	Iš viso:
	2
	-
	436808,11
	313045,90
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